BEIRA BAIXA
COMUNIDADE INTERMUNICIPAt.

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA A CONSTITUIÇÃO DE RELAÇÃO JURIDICA DE EMPREGO PÚBLICO A TERMO

RESOLUTIVO INCERTO PARA A CARREIRA CATEGORIA DE ASSISTENTE OPERACIONAL - SAPADOR FLORESTAL

LISTA DE ORDENAÇÃO FINAL

Em Cumprimento do disposto no artigo 23 da Portaria 233/2022 de 9 de setembro, foi elaborada a

Lista provisória de Ordenação Final (projeto) dos Candidatos que obtiveram aproveitamento em

todos os métodos de seleção do procedimento acima identificado.

Ordenação final dos candidatos:

Ordenação Concorrentes NOTA FINAL

1 Eurico Lourenço 18,15

2 Gonçalo Joaquim Moreira Martins 17,50

3 José Manuel Antunes da Silva 16,75

4 Luís Carlos Miranda Barbosa 16,60

5 Miguel Duarte Carreto 15,38

6 Marco Paulo Cunha Gonçalves 14,55

7 Carlos Alberto Silva Duarte 14,35

8 Márcio Miguel Gomes Freitas 13,65

9 Edgar Miguel Mendes Oliveira 12,80

10 Francisco António Morão dos Santos 12,25

Castelo Branco, aos 23 dias do mês de outubro de 2023,

O Presidente do júri

/](n -

Pedro Soares Mendes Almeida Godinho

Projeto de Lista de ordenação final

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
Certifico que nesta data afixei, na sede da
Comunidade Interi-nunicipal da Beira Baixa,
em lugar ~slv&e púb: un, exemplar de

Castelo Branco~2~jfl~2jflO3 2~

O(A) Funcionário (a)

~Ct 1~~H~tc UJ~